Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017 г.                                  пгт Старая Торопа                                      № 188

О рассмотрении Представления прокуратуры

Западнодвинского района об устранении

нарушений требований законодательства

о погребении и похоронном деле

    Рассмотрев ><Представление ><Прокуратуры ><Западнодвинского  ><района ><№23б-17 ><от ><13.10.2017г., ><><на ><основании ><Федерального ><закона ><№ ><273 ><- ><ФЗ ><от ><25.12.2008 ><«О ><противодействии ><коррупции», ><Федерального ><закона ><№ ><172-ФЗ ><от ><17.07.2009 ><«Об ><антикоррупционной ><экспертизе ><нормативных ><правовых ><актов ><и ><проектов ><нормативных ><правовых ><актов», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. <Поручить ><администрации ><городского ><поселения поселок Старая Торопа ><><в ><течение ><месяца ><со ><дня ><принятия ><данного постановления ><><разработать ><нормативно-правовой ><акт, ><регулирующий ><вопрос ><по организации похоронного дела и оказании услуг по погребению умерших в городском поселении поселок Старая Торопа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва